













Helga Wegner • Hönleinstr. 21 • 97833 Frammersbach

An die Landesfachjugendwarte Faustball Hessen, Sachsen, Schwaben, Thüringen Baden, Niedersachsen, Rheinland, Schleswig-Holstein Helga Wegner Hönleinstr. 21 97833 Frammersbach

Tel.: 09355-1505 mobil: 0173-8983945 Email: jhwegner@web.de

Frammersbach, 08.März 2024

Einladung

zum

Jürgen-Wegner-Pokal 2024 für Jugend U16 m/w

Liebe Faustballfreunde,

der Jürgen-Wegner-Pokal für Auswahlmannschaften Jugend U16 m/w findet am

20./21. Juli 2024

statt.

Ausrichter: TV 1848Schwabach

Spielort: Jahnstr.6, 91126 Schwabach

(für Navi: Gutenbergstr.22 = großer Parkplatz gegenüber:)

Pokalsieger 2022: Jugend männlich \rightarrow Baden, Jugend weiblich \rightarrow Sachsen

BeginnSamstag13.00 UhrEndeSonntagca.13.00 Uhr

Spielmodus: Vorrunde 2 Sätze, Endrunde 2 Gewinnsätze

Spielberechtigt sind Spieler/-innen ab 01.01.2008 und jünger.

Örtliche Leitung: Jürgen Geyer

Tel.: +49 170 7887877 E-mail: juergen.geyer@strebel-geyer.de

Teilnahmemeldung bitte bis zum 20. Mai 2024 an Helga Wegner und Jürgen Geyer.

Ich freue mich auf zahlreiche Teilnahme und verbleibe mit sportlichen Grüßen

Helga Wegner Landesfachjugendwartin BTSV Bayerischer Turnspielverband